様式第１（第４条関係）

令和３(2021)年度地域企業感染症対策施設等支援補助金交付申請書

令和３(2021)年６月 25日

栃木県知事 福 田 富 一 様

（申請者）

住    所 宇都宮市塙田１-１-20

名称（氏名） 株式会社とちまる製菓

代表者名 栃木 太郎

 令和３(2021)年度において、地域企業感染症対策施設等支援補助金を交付されるよう、栃

木県補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

 なお、補助事業計画書及び関係書類においては、不正や偽造がないことを申し添えます。

記

１ 補助事業の目的及び内容

（別紙１）補助事業計画のとおり

２ 事業期間

開始  令和３(2021)年６月 25日 ～ 終了  令和３(2021)年 12月 17日

３ 補助対象経費

  （別紙１）補助事業計画のとおり

４ 補助金交付申請額

  （別紙１）補助事業計画のとおり

５ 補助対象事業の可否

（補助事業として取り組むものが、「射幸心をそそるおそれがある、または公序良俗を害するおそ

れがある」事業に該当するか否か、該当するものに○）

（１）該当しない ／ （２）該当する

※該当する事業の場合は対象外となり、申請できません。

６ 「とちまる安心通知」や「新型コロナ感染防止対策取組宣言」、「業種別ガイドライン」

等の感染症対策への協力を得られるか。

 （１）協力する ／（２）協力しない

７ 「とちまる安心認証制度」の認証申請を行うか（飲食店のみ回答）

 （１）申請する ／（２）申請しない
※事業完了後の実績報告書提出までに認証を受けていない飲食店は、補助金の交付を受けることがで

きません。

オンライン申請する日を記載し

てください。

令和３(2021)年４月１日から令和３(2021)年 12

月 17日までで、見積りから支払い完了までを含

む、事業に必要な期間を記載してください。